
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíBřezen 2024 / č. 171

Vychází 1. 3.  2024

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, 
BENEŠOV, TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

Matrace
Rošty | Postele

Podniková prodejna 
Vožická 3201, Tábor | � 380 831 000  
Otevírací doba: Po–Pá: 9–18 | So: 9–12

E-shopE-shopE-shopE-shopE-shopE-shop

Slevy
při nákupu v hodnotě:
nad 4 000 Kč — sleva 4 %
nad 16 000 Kč — sleva 6 %
nad 28 000 Kč — sleva 8 %
nad 40 000 Kč — sleva 10 %

při nákupu v hodnotě:
nad 4 000 Kč — sleva 4 %
nad 16 000 Kč — sleva 6 %
nad 28 000 Kč — sleva 8 %
nad 40 000 Kč — sleva 10 %

od 2 990 Kč
Zdravotní matrace

Nakupujte přímo u českého výrobce
Slevy platí na e-shopu i v prodejně
www.fajnspanek.cz

Kompletní nabídka

+420 705 867 784 www.viaflames.cz info@viaflames.cz

Navštivte nás
naMezinárodním veletrhu

Aquatherm Praha
5. - 8. 3. 2024

stánek č.340 v hale 3



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci 
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

Řešení SUDOKU z č.170 jsou čísla 12, 16. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem minulého čísla 
se stala paní

Ema Lhotská z Prahy.
Gratulujeme!

SOUTĚŽTE S NÁMI
O SKVĚLÉ CENY

30

(+420) 776 699 418

(+420) 775 988 765

Vladimír Chwastek

Tomáš Chwastek

6 7 5 4 8 9 3
3 8 1 5
4 1 9 5 7 3

3 2 8
9 3 7 4

4 1 8 2 9
1 9 8

8 2 9
2 4 7 3

2 4 3 6 8
5 1 9 4 2
6 3 1 8 7

1 5 4 3
4 5 6 7

9 2 6 1 8
9 4 8

5 8 3
7 9 1 8 6

27. LETNÍ TÁBOR

- rozvoj vědomostí a dovedností
- počítače, pracovní listy, plavání aj.
- strava 5x denně, pitný režim
- pro děti od předškolního věku do 15 let

 
- pod odborným pedagogickým vedením
- program je zaměřen i na rozvoj dětí 
  se specifickými vzdělávacími potřebami aj.

Místo: Častoboř - Slapská přehrada
Termín: 24. 8. - 31. 8. 2024

 Mail: s.drabova@prodys.cz
Tel.: 603 147 161www.prodys.cz

Buď chytrý jako sova! Pojeď s námi na tábor!

Grafický designer & fotograf 

foto

www.fotolucia.cz

Newborn

Těhotenské
focení

Domácí
mazlíčci

Děti

Rodinné
focení

Jsem tu pro vás,
když potřebujete
zachytit důležité okamžiky



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

DISTRIBUCE
DISTRIBUCEZajistíme kvalitní roznos vašich tiskovin 

do všech domácností  a �rem ve vámi
                                             zvolené lokalitě.

Mob.: 724 136 556
O VAŠE FIREMNÍ TISKOVINY SE POSTARÁME KOMPLETNĚ.

POTŘEBUJETE ZAJISTIT ROZNOS
REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ?

GRAFIKA/TISK/DISTRIBUCE

L
E
T
Á
K
Y  

B
R
O
Ž
U
R
Y  

K
A
T
A
L
O
G
Y

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

Nastartujeme Vaše 
podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Marketing,
který vydělává

Automatizace
komunikace

Intuitivní
tvorba kampaní

Profesionální
přístup

LYŽOVÁNÍ

S GARANCÍ
SNĚHU

WWW.MONINEC.CZ



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

PODZIMNÍ 
AKCE

Navštivte naši prodejnu:

PŘIPRAVENI NA AKČNÍ PODZIM?
Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna.

Akce platí do 8. 11. 2023. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. Copyright © 2023 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AuAutorizovaný prodej a sertorizovaný prodej a servis - Lvis - Lebeda Joseebeda Joseff
Vlasákova 222,Vlasákova 222, V Vlašilašimm

TeTel.: 602 653 117 l.: 602 653 117 wwwww.w.lebedavlasim.czlebedavlasim.cz

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

AKCE
PODZIMNÍ 

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

PŘIPRAVENI NA AKČNÍ PODZIM?
Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna.

Akce platí do 8. 11. 2023. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. Copyright © 2023 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

JARO?


